

23-22MAY14

Gregory Heights Subdivision Asphalt Overlay

BID TABULATION			ENGINEER'S ESTIMATE		Chester Bross Construction Company (Hannibal, MO)		APAC - Missouri, Inc. (Columbia, MO)		Christensen Construction Co. (Kingdom City, MO)		Frech Paving Co. (Columbia, MO)		AVERAGE BID	
Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
Mobilization	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$2,100.00	\$2,100.00	\$1,050.00	\$1,050.00	\$750.00	\$750.00	\$500.00	\$500.00	\$1,100.00	\$1,100.00
Traffic Control	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$500.00	\$500.00	\$670.00	\$670.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$667.50	\$667.50
Surface Milling, Butt-Joint	200	SY	\$10.00	\$2,000.00	\$21.00	\$4,200.00	\$5.60	\$1,120.00	\$15.00	\$3,000.00	\$15.50	\$3,100.00	\$14.28	\$2,855.00
1" Minus Rock -- (Driveway Transitions)	20	TON	\$50.00	\$1,000.00	\$35.00	\$700.00	\$72.30	\$1,446.00	\$20.00	\$400.00	\$30.00	\$600.00	\$39.33	\$786.50
Asphalt, BP-2, Leveling or Surface Course	774	TON	\$74.00	\$57,276.00	\$73.80	\$57,121.20	\$77.35	\$59,868.90	\$86.00	\$66,564.00	\$83.60	\$64,706.40	\$80.19	\$62,065.13
Dig-Out Repair, Asphalt, Hasty	5	HR	\$200.00	\$1,000.00	\$325.00	\$1,625.00	\$287.00	\$1,435.00	\$500.00	\$2,500.00	\$425.00	\$2,125.00	\$384.25	\$1,921.25
Tack Coat	14,066	SY	\$0.10	\$1,406.60	\$0.10	\$1,406.60	\$0.15	\$2,109.90	\$0.18	\$2,531.88	\$0.38	\$5,345.08	\$0.20	\$2,848.37
R.A.P. (Deduct from Bid: Asphalt, BP-2, Leveling or Surface Course)					\$3.00		\$3.00		\$2.00		\$5.00			
<b>Bid Total</b>				<b>\$68,682.60</b>		<b>\$67,652.80</b>		<b>\$67,699.80</b>		<b>\$76,245.88</b>		<b>\$77,376.48</b>		<b>\$72,243.74</b>
Bid Response						Y		Y		Y		Y		
Debarment						Y		Y		Y		Y		
Work Authorization Certification						Y		Y		Y		Y		
Statement of Bidders Qualifications						Y		Y		Y		Y		
Anti-Collusion Statement						Y		Y		Y		Y		
Bid Bond						Y		Y		Y		Y		
Signature and Identity of Bidder						Y		Y		Y		Y		
Bidders Acknowledgment						Y		Y		Y		Y		